
 
КОМИШУВАСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
дев’ятого  скликання 

п’ятдесят шоста чергова сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

21.05.2025     смт Комишуваха                                  № 18 
 
Про внесення змін  до рішення від 12.12.2018  № 14 «Про затвердження  

Стратегії розвитку Комишуваської селищної ради Оріхівського району 

Запорізької області на 2019 -2025 роки» 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   враховуючи Закон України «Про засади державної регіональної 

політики», «Про державне прогнозування та розроблення програми 

економічного і соціального розвитку України», Постановою Кабінету міністрів 

України від 05.08.2020 року №695 «Про затвердження Державної стратегії 

регіонального розвитку на 2021-2027 роки», з метою забезпечення сталого 

економічного та соціального розвитку громади,   Комишуваська селищна рада 
  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни   до рішення від 12.12.2018  № 14 «Про затвердження  

Стратегії розвитку Комишуваської селищної ради Оріхівського району 

Запорізької області на 2019 -2025 роки», виклавши Стратегію в новій редакції 

(додається). 
 
      2. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті   Комишуваської 

селищної ради. 
 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики. 
 
 

Селищний голова                                                        Юрій КАРАПЕТЯН 
 

 
 
 
 
 


